АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО
РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря 2015 г. № 282
Об утверждении изменения состава  комиссии по благоустройству
 Здвинского сельсовета
В целях усиления контроля над благоустройством, санитарным состоянием территории и деятельности по обращению с бытовыми отходами предприятий, организаций и индивидуальных предпринимателей, координации деятельности действий по улучшению санитарно-экологического состояния и  руководствуясь  Правилами  благоустройства на территории Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  принятых решением  54 сессии  Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области четвертого созыва от 29 мая 2014 года администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить изменения в  составе комиссии по благоустройству  Здвинского сельсовета (список прилагается).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Здвинского сельсовета».

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                           А.Ю.Карпов

Н.В. Гиндемидт
(838 63) 21-752
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к  постановлению администрации

Здвинского сельсовета Здвинского района

Новосибирской области

от 26.10. 2015 г.  № 243
Состав комиссии по благоустройству
Здвинского сельсовета:
1. Жидкова Ольга Яковлевна  - председатель
2. Гиндемидт Надежда Владимировна  -  секретарь
3. Попова Лариса Андреевна

4. Распопина Галина Михайловна
5. Маркова Лариса Михайловна